PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 08-01-2026 00:24
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ups-fsp-fortron-ifp-600-ppf3602700-p-250399.html
UPS FSP/Fortron iFP 600
(PPF3602700)
Cena brutto 266,99 zł
Cena netto 217,07 zł
Numer katalogowy ZSIFOTUPS0012
Kod producenta PPF3602700
Kod EAN 4713224522307
Liczba obsługiwanych baterii 1
Typ portu USB USB Typu B
Regulacja częstotliwości wyjściowej ±1 Hz
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
CE,TUV
Frekwencja wyjściowa 50/60 Hz
Port USB Tak
Maksymalna możliwa do konfiguracji
moc
0,6 kVA
Kolor produktu Czarny
Napięcie operacyjne wejścia
(maksymalne)
290 V
Głębokość produktu 300 mm
Napięcie operacyjne wyjścia
(maksymalne)
110 V
Wysokość produktu 142 mm
Przebieg falowy Sinus
Zakres wilgotności względnej 0 - 90%
Topologia UPS Technologia line-interactive
Podręcznik użytkownika Tak
Funkcje ochrony zasilania Przeładowanie,Zabezpieczenie
przeciw przeładowaniu,Ochrona
przed rozładowaniem baterii
Poziom hałasu 40 dB
Typ kontroli Przyciski
Baterie w zestawie Tak
Auto-restart Tak
Napięcie baterii 12 V
Zgodność z zasadami
zrównoważonego rozwoju
Tak
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Typy wyjść AC Typu F
Automatyczna regulacja napięcia
(AVR)
Tak
Regulacja napięcia wyjściowego 10%
Układ Mini Tower
Ilość gniazd sieciowych 2 x gniazdo sieciowe
Typ wyświetlacza LCD
Moc rzeczywista 360 W
Waga produktu 4,25 kg
Napięcie operacyjne wejścia
(minimalne)
140 V
Szerokość produktu 101 mm
Napięcie operacyjne wyjścia
(minimalne)
240 V
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Słyszalny alarm Tak
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45) 2
Tryby alarmu dźwiękowego Alarm kiedy pracuje na baterii,
Usterka, Alarm niskiego stanu
akumulatora, Alarm przeciążenia
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85078000
Pojemność baterii 7 Ah
Czas odpowiedzi (typowy) 6 ms
Częstotliwość wejściowa 50/60 Hz
Liczba baterii 1
Liczba portów USB 2.0 1
Częstotliwość danych wejściowych 50/60 Hz
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold